АДМИНИСТРАЦИЯ

Старополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» декабря 2022г.                                                                                                         № 85
Об отмене Постановления Администрации

Старополтавского сельского поселения

№ 143 от 29.06.2012г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, администрация Старополтавского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги

- Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории Старополтавского сельского поселения

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Старополтавского
сельского поселения                                                                    И.А. Штаймнец